Et violæ omne genus) vel dictum, *Viola*. ἰων παῦν ἦν: vel ἰα παντοῖα: ut Ausonius:

Et duplici defensa putamine quinquegenus Nux.

Omne genus autem dixit: quia plura earum genera. Plinius lib.

lib 21. cap. 6. *Violis honos proximus*: (scil. lilio) earumq; plura genera: *purpurea, lutea alba, &c.* Nicander tamen lib. 2. Georg. apud Athen. lib. 15. duo tantum earum facit, *ἄχρῳ* & *χρυσῶν*. Noster in Bucol. *pallentes* vocat: Sidonius *multicolores*. Seneca P. *ambrosiam* appellat violam.

Myrtus.

Parthica myrtus.) Vulgò leg. *Spartica* sed *ἰωδίσκη*, auctore Scaligero. neq; enim *Sparticus* à Spartà, sed *Spartanus*. Idem etiam imbibebat legere *Astartica myrtus*, hoc est, *Venerca*. *Astarte* enim Venus. Sed magis tamen placuit *Parthica*: idque probatum iuit ex Athenæi libro 15. ubi *ἰωδίσκη* legitur. Cū quo facit & Iac. Dalechampius, & probat insuper ex Apollodoro lib. 4. Auctore Plinio, *huic arbori preest Venus*. Unde noster Buc. 7. *Populus Alcide gratissima, vitis Iaccho, Formosa myrtus Veneri, sua laurea Phæbo*. 2. Georg. *Paphia* dicitur Ovidio *Cytheréa*. Amat littora: unde noster 4. Georg. *& amantes littora myrtos*. Martialis lib. 4. epigr. 13.

Nec melius teneris junguntur vitibus ulmi,

Nec plus lotos aquas, littora myrtus amat.

Sed de myrto & undecim ejus generibus, videatur Plin. lib. 15. cap. 2. 9. qui tamen tacuit, mortuorū etiam busta myrto

Græcos

Græcos ornasse, cum inferias solverent.
quod patet ex Euripidis Electra, & monet
Victorius l. 16. c. 2.

Præterea qui olim in convivijis *scolia* Σχολία μέ-
λη in Convi-
viis recitata;
non seriatim
& per ordi-
nem, sed ad
arbitrium
etc. Vide
Scaliger. lib.
1. c. 44. Poët.
carmina cantabāt, myrtum laurumvè ma-
nu tenebant. *Laurum* quidem, qui versus
Homericos recitabant; *Myrtum*, qui Æ-
schyli, Simonidis, Stesichori, de quo Plut.
Ad myrum olim canebant: ejusq; ramo
tradito, illum, qui postea cantaturus es-
set, invitabāt. Alexander ab Alex. l. 2. c. 25.

Hyacinthus) Solino auctore, *Optimus in Hyacinthus*.
hyacintho tenor, si nec densiore succo sit obtusior,
nec propensâ perspicuitate detectior: sed ex utroq;
temperamento lucis & purpure moderatum sua-
viter fluorem trahat. Noster Bucolico 3. *sua-*
ve-rubentem appellat. Georg. 4. *ferrugineum,*
i. nigri coloris, ut Servius explicat. ita
Philo: ὑάκινθος μέλας ἢ φύσει. Quanquam Ty-
lesius *ferrugineum* exponat lugubrem, &
trahit ad fabulam, quâ ex Hyacinthi ado-
lescentis sanguine florem hunc genitum
narrat etiam Ovidius l. 10. Metamorph. E-
pigrammatum l. 7. πορφύρεη ὑάκινθος. *Mer-*
zenblum. Sunt, qui *hyancinthum* dicant
esse *Vaccinium*: de quo noster: *vaccinia nigra*.
leguntur.